
平成29年11月 吉日 

お客様各位  

 

鈴江コーポレーション株式会社 

 

 インタ-ネットサ－ビス ページリニューアルのご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。  

  

平成 29 年 11 月 26 日（日）よりインターネットサービスのページをリニューアルいたします。 

基本仕様は大きく変更ありませんが、主な変更点をご案内申し上げます。 

 

・ログオン機能の追加 

 

( 緑枠内 ) 輸入・輸出・共通関連メニューを利用する場合はログオンボタンをクリック。 

クリックすると新規セッションが立ち上がりますので、ＩＤを入力してログオンしてください。 

（ ＩＤ内容の変更はありませんので現行のまま引き続きご利用いただけます。 ） 

 

( 青枠内 ) ライブカメラ等その他のサービスはログオン不要で利用いただけます。 

 

 

 



・ログオフ機能の追加 

 

メニューを利用しなくなった場合はログオフボタンにてログオフしてください。 

( ログオフボタンはメインメニューの他、各メニューの右上にあります。 ) 

ブラウザを閉じてもログオフとなります。 

 

また、一定時間ご利用がなかった場合、次のアクションで自動ログオフされます。 

再度メニューを利用いただく場合には、再度ログオンが必要となります。 

 

 
 

Ｘにて閉じた場合にブラウザによりに次のメッセージが表示されることがあります。 

 

        

このページから移動 = ログオフされます 

このページに留まる = 閉じるキャンセル  



・お気に入りの登録につきまして 

 

ログオン後のアドレスは指定できません。以下のアドレスをご登録願います。 

 

http://www.tokyo.c-terminal.com 

 

 

・戻るボタンにつきまして 

 

ログオン後のメニューにて端末等に実装されている戻る機能はご利用いただけません。 

メニュー画面内にあるボタンで遷移を行ってください。 

 

 

・正常に接続・表示されない時の確認事項 

 

①お気に入り等 アドレスが正しいか確認してください。 

  アドレスの登録を上記アドレスに再設定してください。 

 

②キャッシュ・閲覧履歴情報のクリア 

  古いキャッシュ・閲覧履歴が残っている場合に接続・正常に表示されない場合があります。 

  キャッシュ・閲覧履歴の削除を一度行ってください。 

 

< IEでの画面例 > 

 

③デザイン・表示が正常でない場合 

  ブラウザのバージョンが古い場合、デザイン・表示が正常でない場合があります。 

  最新のブラウザバージョンでご利用いただくことを推奨いたします。 

 

以上 


